
Oktober 2023
1 So

2 Mo 40. KW 

3 Di

4 Mi

5 Do

6 Fr

7 Sa

8 So
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10 Di

11 Mi

12 Do

13 Fr

14 Sa

15 So
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17 Di
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20 Fr
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24 Di

25 Mi
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27 Fr

28 Sa

29 So
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31 Di
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09:00 Uhr: Kühnhaide 1 - Wiesa/Wiesenbad 1                                  7:9              

Reformationstag

Geburtstag Ulla Benkstein

Geburtstag Reymond Groschopp

14:00 Uhr: Wiesa/Wiesenbad 2 - Schlettau 4                                    4:11

13:30 Uhr: Mildenau 1 - Wiesa/Wiesenbad 1                                    10:5                       

17:00 Uhr: Annaberg 3 - Wiesa/Wiesenbad 2                                    6:9                                                

20.10. 0 Uhr bis 22.10. 24 Uhr TH Wiesenbad gesperrt

14:00 Uhr: Wiesa/Wiesenbad 2 - Crottendorf 3                                  9:6  

09:00 Uhr: Dörfel 1 - Wiesa/Wiesenbad 2                                            6:9

09 Uhr: KEM Damen, Herren, Herren B in Annaberg
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