## Oktober 2023



1	So	09:00 Uhr: Dörfel 1 - Wiesa/Wiesenbad 2 6:9	
2	Мо		40. KW
3	Di	09 Uhr: KEM Damen, Herren, Herren B in Annaberg	
4	Mi		
5	Do		
6	Fr		
7	Sa	14:00 Uhr: Wiesa/Wiesenbad 2 - Crottendorf 3 9:6	
8	So		
9	Мо		41. KW
10	Di		
11	Mi		
12	Do		
13	Fr		
	Sa		
	So		
	Мо		42. KW
17			
	Mi		
	Do	00.40. 0.111	
20	⊢r	20.10. 0 Uhr bis 22.10. 24 Uhr TH Wiesenbad gesperrt  13:30 Uhr: Mildenau 1 - Wiesa/Wiesenbad 1  10:5	
21	Sa	17:00 Uhr: Annaberg 3 - Wiesa/Wiesenbad 2 6:9	
22	So		
23	Мо		43. KW
24	Di	Geburtstag Ulla Benkstein	
25	Mi		
26	Do		
27	Fr	Geburtstag Reymond Groschopp	
28	Sa	14:00 Uhr: Wiesa/Wiesenbad 2 - Schlettau 4 4:11	
29	So	09:00 Uhr: Kühnhaide 1 - Wiesa/Wiesenbad 1 7:9	
30	Мо		44. KW
31	Di	Reformationstag	
⊚ K	alanda	erpedia® www.kalenderpedia.de	Angaben ohne Gewähr